
PROGRAM: ELVECRUISE I ANDALUCIA

ELVECRUISE I ANDALUCÍA
7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Norge - Spania
Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Vi flyr til Malaga midt på dagen, og kjører med buss til Sevilla (ca. 2 timer), hvor MS Belle
de Cadix venter på oss. Vi finner oss godt til rette om bord og nyter en velkomstcocktail
før middag om bord. Skipet ligger til kai i Sevilla over natten.

Dag 2

Sevilla
Utflukt: Córdoba & La Mezquita

Frokost, lunsj, middag

Vi starter dagen med en god frokost om bord før vi kan bli med på en guidet byrundtur i
Córdoba (kjøretid: ca. 2 timer hver vei).
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Cordobas gylne æra startet på 800-tallet, og er mest kjent for sin fine gamleby med den
store moské-katedralen La Mezquita. Cordobas historiske bydel kan by på helt unike
severdigheter fra flere epoker gjennom 2000 år. Her er bevart arkitektur fra romertid,
visigotisk tid, maurisk tid og fra middelalderen etter den kristne gjenerobringen,
Reconquista. Dessuten er unik jødisk arkitektur fra middelalderen bevart. Cordobas
gamleby ble i år 1984 oppført på Unescos liste over Verdensarven.

La Mezquita speiler en rik og viktig del av Spanias historie:

På 500- eller 600-tallet bygget innvandrede visigotere en nokså liten steinkirke på plassen
der La Mezquita står i dag. Ruiner av denne tidlige kirken er delvis gjenfunnet og kan sees
av de besøkende. Da araberne/berberne erobret byen på 700-tallet, ble den enkle
steinkirken revet. Abd al-Rahman startet i 780 byggingen av den store moskeen som ble
ferdigstilt litt før år 1000.

Med sine imponerende og luftige bueganger er La Mezquita blant Spanias vakreste,
største og best bevarte bygg fra denne tiden. Da byen ble gjenerobret av de kristne på
1200-tallet, innså den nye herskeren hvor enestående moskeen var. Det ble bestemt å la
den stå – for det meste som den var. I stedet for å rive den ned, slik det ble gjort i stor
skala i denne perioden, ble det først bygget et relativt enkelt kapell inne i moskeen.
Senere ble det bygget en katedral – også den midt inne i moskeen, og ferdigstilt i barokk
tid. Vi besøker selvfølgelig La Mezquita mens vi er i Córdoba.

Etter lunsj på en lokal restaurant blir det tid til å utforske vakre Córdoba på egen hånd før
vi setter kursen tilbake til Sevilla. Skipet ligger til kai i Sevilla over natten. Vi spiser middag
om bord.

Dag 3

Sevilla - Cadiz
Utflukt: Byvandring i Sevilla/ Cádiz by night

Frokost, lunsj, middag

Etter en deilig frokost om bord kan du bli med på en byvandring i flotte Sevilla. Det
første vi får se er Plaza de España - en majestetisk halvmåneformet kompleks arrangert
rundt et sentralt torg. Plaza de España ble bygget til den ibero-amerikanske utstillingen i
1929 for å vise fram Spanias industrielle og teknologiske utstillinger, og bygningens
flislagte alkover representerer hver en provins i Spania. Komplekset vender mot
Guadalquivir, for å vise at elven var en del av den velstående handelsruten mot
Atlanterhavet og Amerika.

Arkitekt Aníbal González kombinerte en blanding av art deco-stiler fra 1920-tallet, "mock
Mudejar" og Neo-Mudéjar-stiler, og i sentrum står Vicente Travers fontene. Plaza de
España har blitt brukt som bakteppe for mange filmer, inkludert Lawrence of Arabia, Star
Wars og Diktatoren.

Vi fortsetter til Barrio Santa Cruz, den mest pittoreske og sjarmerende delen av byen
med trange brosteinsgater og hvitkalkede hus. Barrio Santa Cruz (Det Hellige Korsets
Kvarteret) ligger i den eldste delen av Sevilla, inne bak bymurene. Det ble bygget av
romerne i det 1. århundre f.Kr. Kvarteret har huset byens jøder både i middelalderen og
etter den kristne gjenerobringen i 1248, like inntil de ble utvist av Spania med Alhambra-
dekretet fra våren 1492.

Kvarteret ligger sentralt i Sevilla, ikke langt fra kongeslottet Reales ??Alcázares,
katedralen og den gamle muren. På grunn av områdets historie, dets plassering og den
iboende sjarmen, skjønnheten og atmosfæren i området, er Barrio Santa Cruz et mekka
for de mange turister som kommer hit for å oppleve “det virkelige Sevilla", eller enda "det
riktige Spania."

Besøket avsluttes med Sevillas katedral, som er den største gotiske katedral og den tredje
største kirke i verden. Den er også den største katedral i verden da de to større kirkene,
portugisiske Basílica do Santuário Nacional de Nossa Senhora Aparecida og Peterskirken
i Roma, ikke er seter for biskoper. Her er også Christoffer Columbus begravet.
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Vi returnerer til skipet for lunsj og skipet setter kursen mot Cadiz, en av Europas eldste
byer. I Cadiz kan du ble med på en kveldstur på land sammen med skipets vertinne.

Skipet ligger til kai i Cadiz om natten.

Dag 4

Cadiz - El Puerto de Santa Maria
Utflukt: Jerez og andalusiske hester/ Byvandring i Cadiz

Frokost, lunsj, middag

I dag kan du bli med på utflukt til Jerez (kjøretid: ca 45 minutter hver vei).

Jerez er kjent for sine viner, flamenco, hester og okseoppdrett. Turen starter med en
panoramatur med buss hvor du får se katedralene som ble bygget over en ruin av en
gammel moske i 1695 og den tidligere Salvador-kirken. Vi besøker deretter en stutteri
som driver oppdrett av de flotte andalusiske hestene. Her vil vi få en presentasjon av
ridekunsten som landet er kjent for.

Etter lunsj om bord kan du bli med på en byvandring i Cadiz. I gamlebyen kan du se
vakre barokke kirker og elegante herskapshus, mange av dem malte i delikate
pastellfarger og med flotte smijernsbalkonger. Vi ser også slottet San Sebastian, som ble
bygget på 1600-tallet, det populære nabolaget Vina, katedralen hvis konstruksjon varte i
116 år, noe som forklarer mangfoldet av stiler.

På 1700-tallet bestilte kong Filip II av Spania byggingen av mange viktige monumenter i
dette området for å beskytte byen mot angrep fra sjøen. Du vil blant annet se Castillo de
Santa Catalina, Castillo de San Sebastián og mange flere. Turen vår fortsetter mot Plaza
de España, tidligere kjent som Plaza del Carbón, som ble utvidet for å markere 100-
årsjubileet for grunnloven. Plassen inneholder monumentet til Grunnloven av 1812, skapt
av arkitekten Modesto López Otero og billedhuggeren Aniceto Marinas. Turen avsluttes
ved Plaza de las Flores før vi går om bord på skipet igjen.

Vi setter kursen mot El Puerto de Santa Maria, og etter middag får vi oppleve et
forrykende flamencoshow i loungen om bord.

Dag 5

El Puerto de Santa Maria – Isla Minima – Sevilla
Utflukt: Vinsmaking Osbourne/ Besøk på en tradisjonell hacienda

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost kan du bli med til Osbourne Bodega, hvor vi går til fots fra skipet. Osbourne
er en av de eldste vinprodusentene i området og begynte å produsere sin Sherry Solera
i 1772. Deres varemerke, en silhuett av en okse, er blitt et kjent syn. Vi får smake tre ulike
viner med litt lokal småmat til.

Vi spiser lunsj om om bord. Om ettermiddagen kan du bli med til en tradisjonell
hacienda hvor du kan ta en nærmere titt på den spesielle arkitekturen med en stor patio.
Det blir også en oppvisning med hestene de har her. Vi går fra skipet til haciendaen og
tilbake.

Dag 6

Sevilla
Utflukt: Granada med majestetiske Alhambra

Frokost, lunsj, middag
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I dag kan du bli med til Granada (kjøretid: ca 3 timer hver vei). Granada ligger ved foten
av Sierra Nevada og var hovedstaden til det siste islamske riket på den iberiske halvøy.
Det første vi får oppleve er fantastiske Alhambra. Alhambra er direkte oversatt som "det
røde", og gjenspeiler fargen på veggene ved solnedgang. Det er et av de viktigste
monumentene i islamsk arkitektur og den mest majestetiske middelalder festningen
rundt Middelhavet.

Sammen med den store moskeen i Córdoba er Alhambra det mest imponerende bevis på
den islamske tilstedeværelsen i Spania fra 800- til 1400-tallet. Turen fortsetter med et
besøk til Generalife, som var sommerresidensen til Nasrid-emirene, og dens fantastiske
hager fra 1300-tallet, hvor vannet ble utnyttet for å friske opp hver gårdsplass og hage. Vi
spiser lunsj på en lokal restaurant i sentrum før det blir tid til å oppleve det historiske
sentrum av Granada i ditt eget tempo.

Etter nok en dag med mange opplevelser kjører vi buss tilbake til skipet i Sevilla.

Skipet ligger i Sevilla over natten.

Dag 7

Sevilla
Utflukt: Rábida-klosteret og Christopher Columbus sine skip

Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi besøke Rábida-klosteret (kjøretid ca 1 time 15 minutter hver vei).
Christopher Columbus bodde på klosteret i to år før sin berømte første reise, etter å ha
fått vite at kong Ferdinand og dronning Isabella hadde avvist forespørselen hans om å
utstyre en ekspedisjon på leting etter India. Med inngripen fra vokteren til La Rábida og
sjelesørgeren til Isabella, Francisco Jiménez de Cisneros, var han i stand til å få sitt
forslag hørt. Klosteret ble erklært et spansk nasjonalmonument i 1856. Dette
fransiskanerklosteret var ett av bare to eller tre i verden hvor navigasjon basert på
stjernene ble studert.

Deretter vil du besøke utendørsmuseet Muelle de las Carabelas hvor du kan se
kopiene av Christopher Columbus sine skip, Pinta, Niña og Santa Maria, som han
oppdaget Amerika med i 1492.

I kveld er det vår siste middag om bord, og kapteinen inviterer til festmiddag.

Dag 8

Sevilla – Norge
Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

Frokost

Det blir frokostbuffet om bord før vi sjekker ut fra lugarene og får transfer til flyplassen. Vi
flyr fra Malaga på ettermiddagen, med ankomst Norge utpå kvelden.

Takk for turen og på gjensyn!
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